1

THÔNG BÁO KẾT QUẢ TRÚNG THƯỞNG LẦN 3
Chương trình “Sân chơi driVadz, giải khát ngày hè”

Từ ngày 25/08/2016 đến 07/09/2016

- Căn cứ thể lệ chương trình “Sân chơi driVadz, giải khát ngày hè”.

- Căn cứ danh sách và số dự đoán của khách hàng.

- Căn cứ kết quả tham chiếu trên website: http://www.hsx.vn của Sở giao dịch chứng

khoán TP Hồ Chí Minh vào cuối ngày 09/09/2016.

- Căn cứ giấy ủy quyền số 03/2016/UQ-GĐ ngày 08/08/2016

Công ty cổ phần đầu tư Bắc Thủ Đô trân trọng thông báo kết quả trúng thưởng lần 3 trong

chương trình “Sân chơi driVadz, giải khát ngày hè” như sau:

1. Số tham chiếu.

Số tham chiếu được xác định trên http://www.hsx.vn vào cuối ngày 09/09/2016 là: 544,336

2. Khách hàng trúng thưởng.

Giải Họ và tên Biển số xe Thời điểm đoán số
Số dự

đoán

Số tham

chiếu

Giá trị

tuyệt đối

Giải nhất Trần Khải Hoàn 30A-84248 8/25/2016 - 9:52 546,645 544,336 2,309

Giải nhì Hà Mai Đức 30E-01594 8/26/2016 - 12:15 559,384 544,336 15,048

Giải ba Đặng Chí Thọ 29A-43560 9/7/2016 - 14:33 584,692 544,336 40,356

3. Trao giải. Trong vòng 10 ngày Công ty sẽ chuyển khoản vào TK của người trúng giải.

CÔNG TY CPĐT

BẮC THỦ ĐÔ
_______________

                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________________

Số: 48 /2016/TB-NCI Hà Nội, ngày 12 tháng 09 năm 2016

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ  BẮC THỦ ĐÔ

BẮC THỦ ĐÔ

Nơi nhận:
- Công bố công khai trên website:

www.drivadz.vn;

- Cục xúc tiến thương mại Bộ Công

Thương (để b/c);

- Lưu VT.

http://www.hsx.vn/
http://www.drivadz.vn/

2

BẢNG ĐỐI  CHIẾU KẾT QUẢ DỰ ĐOÁN LẦN 3

Chương trình “Sân chơi driVadz, giải khát ngày hè” từ 25/08/2016 đến 07/09/2016

STT Họ và tên chủ xe Biển số xe Thời điểm đoán số
Số dự

đoán

Số tham

chiếu

Giá trị

tuyệt đối

(A) (B) (C) (D) (E) (F) (G)=|(F)-(E)|

1 Vong Gia An 51F-11234 9/1/2016 -  12:05:00 PM 895,689 544,336 351,353

2 Khương Hải Anh 60A-21744 9/6/2016 -  5:13:00 AM 392,504 544,336 151,832

3 Trần Ngọc Quỳnh Châu 51F-61746 9/7/2016 - 3:34:00 PM 687,492 544,336 143,156

4 Phạm Văn Chính 30A-27600 9/6/2016 - 10:55:00 AM 310,303 544,336 234,033

5 Đỗ Đức Chung 29C-20509 9/5/2016 - 1:43:00 PM 989,079 544,336 444,743

6 Trương Tự Cường 51F-67594 9/6/2016 - 3:43:00 PM 675,940 544,336 131,604

7 Ngô Việt Cường 30E-13910 8/30/2016 - 7:37:00 PM 000,208 544,336 544,128

8 Hà Mai Đức 30E-01594 8/26/2016 - 12:15:00 PM 559,384 544,336 15,048

9 Nguyễn Khánh Duy 51F-26554 8/26/2016 - 6:38:00 PM 090,577 544,336 453,759

10 Trần Minh Giang 51F-14175 8/30/2016 - 3:20:00 PM 434,433 544,336 109,903

11 Vũ Trường Giang 68A-02915 8/26/2016 - 10:03:00 AM 220,884 544,336 323,452

12 Trần Mạnh Hà 30P-0196 8/25/2016 - 7:56:00 PM 426,790 544,336 117,546

13 Trần Gia Hải 29C-62430 9/4/2016 - 4:31:00 PM 231,292 544,336 313,044

14 Nguyễn Văn Hạnh 29D-10774 8/27/2016  - 11:01:00 AM 250,521 544,336 293,815

15 Nguyễn Hải Hiền 30A-29150 9/6/2016 - 11:40:00 AM 282,814 544,336 261,522

16 Trần Ba´ Hiền 51F-27604 9/1/2016 - 3:32:00 PM 727,576 544,336 183,240

17 Nguyễn Quang Hiệp 51F-72578 9/6/2016 - 3:11:00 PM 145,511 544,336 398,825

18 Phạm Ngọc Hiếu 30A-15127 9/1/2016 - 11:58:00 AM 251,188 544,336 293,148

19 Nguyễn Minh Hiếu 51F-53377 8/30/2016 - 2:06:00 PM 765,864 544,336 221,528

20 Trần Khải Hoàn 30A-84248 8/25/2016 - 9:52:00 AM 546,645 544,336 2,309

21 Nguyễn Văn Phi Hùng 51F-00374 9/7/2016 - 2:38:00 PM 345,267 544,336 199,069

22 Mai Chấn Hùng 51F-50143 9/6/2016 - 10:48:00 AM 166744 544,336 377,592

23 Trần Viết Hùng 51F-80916 8/25/2016 - 4:56:00 PM 455,567 544,336 88,769

24 Châu Việt Hùng 51F-21842 8/25/2016 - 10:12:00 AM 180,884 544,336 363,452

25 Trần Đình Khôi 51F-31530 9/6/2016 - 12:51:00 PM 131,217 544,336 413,119

26 Nguyễn Đăng Khôi 30A-55783 9/5/2016 - 1:31:00 PM 291,013 544,336 253,323

27 Ao Hùng Linh 51F-80382 9/6/2016 - 5:54:00 PM 864,329 544,336 319,993

28 Nguyễn Du Long 51A-20225 9/6/2016 - 2:20:00 PM 001,250 544,336 543,086

29 Tạ Hoàng Long 30A-41110 8/30/2016 - 10:46:00 AM 839,024 544,336 294,688

30 Nguyễn Kim Lưu 30E-05327 9/7/2016 - 2:45:00 PM 883,568 544,336 339,232

31 Nguyễn Nhựt Minh 51A-47851 9/7/2016 - 8:56:00 AM 635,570 544,336 91,234

32 Lê Phương Kim Ngân 51A-49527 8/29/2016 - 10:44:00 PM 891,141 544,336 346,805

33 Mai Việt Phương 51F-74138 9/6/2016 - 7:26:00 PM 845,391 544,336 301,055

34 Đinh Thế Phương 51F-35018 9/5/2016 - 12:03:00 AM 000,050 544,336 544,286

35 Phan Bùi Quân 37A-21071 9/7/2016 - 2:19:00 PM 070,616 544,336 473,720

3

36 Vũ Tiến Quang 34A-11711 8/29/2016 - 10:26:00 PM 357,629 544,336 186,707

37 Từ Quốc Quy 51F-72763 8/31/2016 - 10:19:00 AM 336,610 544,336 207,726

38 Nguyễn Minh Sang 51A-50562 9/6/2016 - 1:30:00 PM 080,185 544,336 464,151

39 Nguyễn Vũ Sơn 30A-80584 9/6/2016 - 10:50:00 AM 120,412 544,336 423,924

40 Nguyễn Vũ Sơn 30A-77484 9/6/2016 - 10:49:00 AM 120,412 544,336 423,924

41 Phạm Hồng Thái 30E-12613 9/7/2016 - 5:17:00 PM 950,190 544,336 405,854

42 Ngô Việt Thắng 30A-83415 8/31/2016 - 3:42:00 PM 645,356 544,336 101,020

43 Nguyễn Xuân Thiên 51F-80872 8/29/2016 - 9:18:00 PM 770,872 544,336 226,536

44 Đặng Chí Thọ 29A-43560 9/7/2016 - 2:33:00 PM 584,692 544,336 40,356

45 Lý Thị Ngọc Trân 51F-32141 9/5/2016 - 4:35:00 PM 872,953 544,336 328,617

46 Nguyễn Xuân Tráng 29D-03219 9/6/2016 - 10:54:00 AM 408,613 544,336 135,723

47 Hồ Phan Minh Trí 51F-61593 9/3/2016 - 10:21:00 AM 240,290 544,336 304,046

48 Hoàng Văn Trung 30A-71263 9/5/2016 - 9:29:00 PM 157,496 544,336 386,840

49 Nguyễn Duy Tú 30A-73569 9/7/2016 - 6:53:00 PM 798,004 544,336 253,668

50 Nguyen Anh Tuan 29A-62643 8/26/2016 - 3:42:00 PM 481,750 544,336 62,586

51 Đỗ Văn Tuấn 89A-04827 9/6/2016 - 12:43:00 PM 961,300 544,336 416,964

52 Trần Anh Tuấn 51F-09143 8/29/2016 - 10:43:00 PM 980,172 544,336 435,836

53 Nguyễn Anh Tuấn 51F-63333 8/29/2016 - 6:49:00 PM 857,373 544336 313,037

54 Nguyễn Thanh Tùng 30A-39080 9/1/2016 - 8:28:00 AM 463,923 544336 80,413

55 Đoàn Thanh Tùng 51A-14867 8/29/2016 - 11:26:00 AM 888,000 544336 343,664

56 Trương Sỹ Tường 51A-85686 9/7/2016 - 2:46:00 PM 070,916 544336 473,420

57 Trần Ngọc Việt 29C-08512 9/1/2016 - 3:43:00 PM 274,840 544336 269,496

58 Ngô Hồng Vũ 29A-38870 9/7/2016 - 2:39:00 PM 281,186 544336 263,150

59 Nguyễn Thanh Vũ 51A-57660 8/26/2016 - 8:33:00 PM 150,000 544336 394,336